robo«

.(i) Archiy. dell'opera num.326.
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roborìs & Iaboris qua more veteris operis antedicìi . Item nobis

videtur & patet quod fondamenta nova non conveniant cum ve~

teribus & adiungendo opus novum cum veteri , in pilando obsten-

dent aliquam novitatem, cum fondamenta operis veteris jam siiit

rasisa & novi operis fondamenta rasisa non erant. Itera nobis vide-

tur qd dcó opere non procedatur,cum sit necessc difsipare de ope-

re domus veteris a medjetate mttis super versus opus inceptum
iam novum.Item nobis videtur & patet qd in dio opere non proce-

datur,quia volendo didìpare opus vetus causa coniungendi cum
d. novo opere, fieri non poflet absque magno periculo metis & vol-

tarum veterum . Item nobis videturquod in dicìo opere amplius

non procedatur quia metis Eccle finito novo opere non remaneret
in medio Crucis ut rationabiliter remanere deberet . Item vide-

tur nobis quod in dicìo opere non procedatur ulterius, quiapoft-

quam opus foret completum non haberet mensuram Eccle tu

longitudine amplitudine & in altitudine ut i tira Eccle postulavi,

Item nobis videtur ut in opere non procedatur deinceps cum ve-

tus Ecclia sit adeo bene proportionata & ita bene sim.ul conferant

partes lue in amplitudine longitudine & altitudine quod si in ali»

qua parte aliquod jungeretur invite ut dea Eccla destrueretur in

totum volendo eam reducere rationabiliter ad recìam mensuram
Eccle . (i)

Latum datum & pronuptiatum fuit dicium Consilium per supra-

dicìos Magrós in hiis script is sedentes in Palatio dicìi Cóis ben. in

sala ubi Consia Campane Cóis Sen. fiunt . Cui Palatio ex duobus
partibus est via publica & ante Campus fori , & si qui sunt verio-

resconfines sub anno Domini millmo trecentesimo vigesimo pri-

mo Indici, quinta die decimo septimo mensis Februarii coram Ne-
seUghetti, Puccio Gregorii-, Karlo Dni Mini Francisco Gori &
Nerio Arrighi Testib. ad hec prtbus & rogatis .

Ego Salvi fi I i us olimCennis Nóts predi&o Consilio & pro-

nuntiationi interfui & quod supra continetur rogatus scripsi &
publicavi

.

Augustinus Barbadico : Dei grà Dux Venetiarum &c. Nobili

& (2) Sapienti Viro Petro Donato de suo mandato vice Dfio Fer-
rane : fideli dilecìo salutem : & dilecìionis affecìum . Optimus &
Egregius P. Bulgarinus qui istic legit in pcesentiarum in Gy«

mna-

(1) Si vede cht l'antico disegno era assai più bello, e più unito, ma venuto
poi in gran voga il lesto acuto , tutta la forza del sapere si faceva consistere in